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Zestaw NICE WALKY2024 ERA ONE do bram
skrzydłowych

Cena brutto 2 514,00 zł

Cena netto 2 043,90 zł

Cena poprzednia 3 136,50 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta WALKY2024 ERA ONE

Producent NICE

Opis produktu

Przeznaczenie

Zalecany do bram drewnianych lub z PVC. Maksymalna długość skrzydła bramy wynosi 180cm, a maksymalna
masa skrzydła bramy – 100kg. Reasumując: zestaw przeznaczony jest do bram o świetle wjazdu do 360cm i
masie dwóch skrzydeł do 200kg.

Idealny do furtek nawet na małych słupkach (szer. 10 cm). Łagodny i precyzyjny ruch pozwala również na automatyzację
bramy o delikatnej konstrukcji.

 

WALKY 2024 ERA ONE jest Kompatybilny z systemem 

BLUEBUS: system umożliwia podłączenie urządzeń peryferyjnych za pomocą przewodu 2-żyłowego, diody LED
sygnalizują włączone funkcje.
Szybki: siłownik potrzebuje tylko 7 sekund aby otworzyć lub zamknąć bramę (w idealnych warunkach instalacji).
Wygodny w montażu: wspornik siłownika można obracać dla łatwiejszej instalacji, nawet na mniej masywnych
słupkach.
Możliwość montażu w bardzo wąskim narożniku (min. 80 mm).
Zawsze pracuje: dzięki akumulatorowi PS424 (opcja), siłowniki otworzą i zamkną bramę, nawet w przypadku braku
zasilania.
Inteligentny: siłownik w czasie programowania automatycznie zapamiętuje położenia krańcowe bramy
(autoprogramowanie).
Bezpieczny: stała kontrola podłączonych urządzeń, lampa sygnalizuje niesprawne działanie systemu – ilością mignięć
określa typ błędu (autodiagnoza), przeciążeniowy system wykrywania przeszkody, łagodny start przy otwieraniu i
zwolnienie przy zamykaniu.
Złącze radiowe typu OXI, SMXI, SMXIS.
Fotokomórki typu BLUEBUS

 

Lampa sygnalizacyjna WLT, zasilanie 12V, diodowa, z czujnikiem zmierzchu.

 

Lampa WLT, składająca się z kilku bardzo jasnych diod LED, jest produktem spełniającym nie tylko podstawową funkcję
ostrzegawczą. Wszechstronność tego produktu podkreśla fakt, że można ją wykorzystać jako klasyczną lampę ostrzegawczą
lub jako niezależne od siłownika urządzenie. Wówczas lampa służy jako doświetlenie najbliższego otoczenia bramy.

Dzięki wbudowanemu czujnikowi zmierzchu istnieje możliwość zaprogramowania jej tak, by włączała się wtedy, kiedy poziom
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oświetlenia słonecznego spadnie poniżej zadanego fabrycznie progu. Element świecący lampy można ustawić na dwa
sposoby: tak aby świecił na wszystkie strony lub ukierunkować strumień światła uzyskując doświetlenie podjazdu.

Lampa WLT podłączona do dowolnego źródła napięcia 12/24V (stałego lub zmiennego) świeci światłem stałym, natomiast
kiedy zostanie podłączona do centrali z systemem BLUEBUS pulsuje, spełniając funkcję ostrzegawczą.

 

 

 

Zestaw Zawiera

WL1024C siłownik z wbudowaną centralą BLUEBUS
WL1024 siłownik samohamowny
OXIBD radioodbiornik wewnętrzny FLOR BD
ON2E 2 piloty 2-kanałowe
EPMB fotokomórki
WLT lampa sygnalizacyjna

NICE
NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów
automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe
zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej
klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i
pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.
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